CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE CORUMBAÍBA-GO

OFÍCIO N O 77/2022

Ilma Sra Rosimeire Barbosa Ferreira Nascimento

Secretaria Municipal da Educação

A par de cumprimenta-la, o Conselho Tutelar de Corumbaíba no Estado

de Goiás, sediado a Rua Fernando Sampaio, QD 41, LT 11, Setor Boa Vista vem

perante Vossa Senhoria responder Oficio no 33/2022 SMECD a nomear dois

nomes dos membros do Conselho Tutelar do Município, para composição dos

novos membros do Conselho do FUNDEB 2023/2026, conforme Lei

14.1 13/2020, são

Conselheiro Tutelar Luciana Cardoso da Silva - Conselheiro Titular.

Conselheiro Tutelar Maria Aparecida Ferreira - Conselheiro Suplente

Corumbaiba - Go, 19 de dezembro de 2022